PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE OBTENÇÃO DE LICENÇA AMBIENTAL DE
OPERAÇÃO

A empresa A. F. LOBATO - ME, portador do CNPJ 04.655.972/0001-75,
localizado à Rua Raimundo Cantuária, nº 3451, Bairro Nova Porto Velho
no Município de Porto Velho – RO torna público que obteve da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMA em 04/04/2019 a
Licença Ambiental de Operação (LAO) de Nº 189 SOL/DLA para as
atividades de Reparação e manutenção de equipamentos
eletroeletrônicos de uso pessoal e doméstico.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-03-13T17:04:19-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187